[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 июля 2021 года                                                                             № 20
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Мадмас.
О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов
     В рамках подготовки к предстоящим 19 сентября 2021 года выборами депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Советов сельских (городских) поселений пятого созыва на территории Усть-Вымского района в соответствии со статьей 54 Федерального Закона  от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения «Мадмас»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить оборудованные специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории СП «Мадмас»:

1) информационный стенд, расположенный рядом с администрацией СП «Мадмас» находящееся по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас, ул. Сельская, д. 25;

2) информационный стенд, расположенный рядом с магазином, находящееся по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас, ул. Центральная, д. 65.
              2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       главу администрации.
   Глава сельского поселения «Мадмас»                                        С.Г. Каргин